
Zarządzenie 36 / 2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 16 kwietnia 2004r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy 

Stryków na rok 2004.

Na podstawie art. 128 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; zmiany Dz. U. Nr 45, poz. 

391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851) 

Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2004 o kwotę 79.625,-zł 

/słownie złotych: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć 

00/ io o /  w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. F. N. 1-30011 -  14/G/2004 

z dnia 25.02.2004r.

określającego dotacje celowe związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 83.625,-zł



2

2. F. N. 1 = 3011 -  14/4-111/2004 

z dnia 29. 03. 2004r.

• dotacja celowa na organizację stanowisk 

pracy, głownie zakup komputera i 

oprogramowania w związku z realizacją zadań 

wynikających z ustawy o świadczeniach

rodzinnych - 4.000,-zł

§2. W nawiązaniu do złożonych wniosków przez dyrektorów szkół z rezerwy

celowej utworzonej w budżecie roku 2004 przeznaczonej na wypłatę odpraw 

emerytalnych oraz nagród jubileuszowych, rozdysponować kwotę 23.005,-zł 

/słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące pięć 00/ ioo/,  w tym dla:

1. Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie - 21.080,-zł

2. Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 1.925,-zł

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2004 zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.



3

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 36 / 2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 16 kwietnia 2004r.

Z A D A N I A  W Ł A S  N E

1. Zmniejszyć wydatki

Dz. 801_________ Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4810 Rezerwy 23.005,-zł

2. Zwiększyć wydatki:

Dz. 801_________ Oświata i wychowanie___________________2_____ 23.005,-zł

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20.485,-zł

rozdz. 80110 Gimnazja

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.520,-zł



4

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 36 / 2004 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 16 kwietnia 2004r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

1. Zmniejszyć dochody:

Dz. 852 Pomoc społeczna - 83.625,-zł

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

§2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ustawami - 10.690,-zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne

§2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ustawami - 19.335,-zł



5

rozdz. 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

/związkom gmin/ ustawami

1. Zwiększyć dochody:

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

§ 6310 Dotacje otrzymane z budżetu państwa

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami

53.600,-zł

4.000,-zł



3. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 852 Pomoc społeczna - 83.625,-zł

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

§4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 10.690,-zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne

§3110 Świadczenia społeczne - 19.335,-zł

rozdz. 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze

§3110 Świadczenia społeczne 53.600,-zł



4. Zwiększyć wydatki:

Dz. 852 

Rozdz. 85212

§ 6060

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych - 4.000,-zł

mcjr Radosław Zaborowski
NACZELNIK WYDZIAŁU 

Spraw Obywatelskich i Organizacji


